
 

 

UCHWAŁA NR 1336/2023 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526; z 2023r. poz. 572/ oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023r. poz. 412, poz. 658, poz. 803/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 52.203 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 49.327 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2023 w wysokości 169.797.852 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 144.524.722 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.273.130 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 100.917 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 98.041 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 71.367 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 52.203 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 5.   

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 68.491 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Przemieszcza się wydatki majątkowe w kwocie 29.550 zł, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2023 w wysokości 193.655.070  zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 151.183.228 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 42.471.842 zł, zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 10. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000 zł. Po zmianach rezerwa ogólna wynosi 192.100 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 11. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku, zgodnie z tabelami Nr 4 i Nr 5. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3489



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek  

  

Elżbieta Łojszczyk  

  

Marek Kubiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3489



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1336/2023 z dnia 30 czerwca 2023r. 

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 2 222 959,00 0,00 52 203,00 2 275 162,00 2 197 162,00 78 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 972 959,00 0,00 52 203,00 1 025 162,00 947 162,00 78 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 894 859,00 0,00 52 203,00 947 062,00 947 062,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 14 823 303,00 -49 327,00 0,00 14 773 976,00 14 773 976,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 13 720 485,00 -49 327,00 0,00 13 671 158,00 13 671 158,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 173 000,00 -49 327,00 0,00 1 123 673,00 1 123 673,00 0,00 
   Razem 169 794 976,00 -49 327,00 52 203,00 169 797 852,00 144 524 722,00 25 273 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3489



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 52.203 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.171.2023 z dnia 25 czerwca 2023 roku. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 49.327 zł przeznaczonej na 

dofinansowanie działalności bieżącej ponadgminnych domów pomocy społecznej, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.173.2023 z dnia 25 czerwca 2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3489



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1336/2023 z dnia 30 czerwca 2023r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 34 974 753,00 9 552 073,00 9 252 073,00 0,00 9 252 073,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 422 680,00 25 422 680,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 550,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 550,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 974 753,00 9 552 073,00 9 252 073,00 0,00 9 252 073,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 422 680,00 25 422 680,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 34 665 753,00 9 243 073,00 9 243 073,00 0,00 9 243 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 422 680,00 25 422 680,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 550,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 550,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 665 753,00 9 243 073,00 9 243 073,00 0,00 9 243 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 422 680,00 25 422 680,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 2 225 070,00 1 947 070,00 1 945 368,00 773 894,00 1 171 474,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 52 203,00 52 203,00 52 203,00 52 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 277 273,00 1 999 273,00 1 997 571,00 826 097,00 1 171 474,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 972 959,00 894 959,00 893 257,00 773 894,00 119 363,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 52 203,00 52 203,00 52 203,00 52 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 025 162,00 947 162,00 945 460,00 826 097,00 119 363,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 891 453,00 9 791 453,00 9 515 353,00 8 951 353,00 564 000,00 0,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 901 453,00 9 801 453,00 9 515 353,00 8 951 353,00 564 000,00 10 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 437 100,00 437 100,00 437 100,00 0,00 437 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 427 100,00 427 100,00 427 100,00 0,00 427 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 437 100,00 437 100,00 437 100,00 0,00 437 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 427 100,00 427 100,00 427 100,00 0,00 427 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 17 859 026,00 17 321 160,00 17 224 414,00 13 180 739,00 4 043 675,00 0,00 91 540,00 5 206,00 0,00 0,00 537 866,00 537 866,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 58 491,00 58 491,00 58 491,00 0,00 58 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 164,00 9 164,00 9 164,00 0,00 9 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 809 699,00 17 271 833,00 17 175 087,00 13 180 739,00 3 994 348,00 0,00 91 540,00 5 206,00 0,00 0,00 537 866,00 537 866,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 14 863 032,00 14 375 166,00 14 345 166,00 10 946 462,00 3 398 704,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 487 866,00 487 866,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 58 491,00 58 491,00 58 491,00 0,00 58 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 164,00 9 164,00 9 164,00 0,00 9 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 813 705,00 14 325 839,00 14 295 839,00 10 946 462,00 3 349 377,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 487 866,00 487 866,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 193 652 194,00 151 180 352,00 130 850 300,00 96 013 976,00 34 836 324,00 8 123 233,00 5 152 606,00 1 303 213,00 0,00 5 751 000,00 42 471 842,00 42 471 842,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 98 041,00 68 491,00 68 491,00 0,00 68 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 550,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100 917,00 71 367,00 61 367,00 52 203,00 9 164,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 550,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 655 070,00 151 183 228,00 130 843 176,00 96 066 179,00 34 776 997,00 8 133 233,00 5 152 606,00 1 303 213,00 0,00 5 751 000,00 42 471 842,00 42 471 842,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3489



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1336/2023 z dnia 30 czerwca 2023r. 

Zestawienie rezerw budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia Plan po zmianie 

758  Różne rozliczenia 437 100,00  10 000,00 427 100,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 437 100,00  10 000,00 427 100,00 
  Rezerwa ogólna 202 100,00  10 000,00 192 100,00 
  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 235 000,00   235 000,00 
  Razem 437 100,00  10 000,00 427 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3489



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1336/2023 z dnia 30 czerwca 2023r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2023 roku 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600   Transport i łączność 21 826 141,00 25 422 680,00 -29 550,00 29 550,00 25 422 680,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 826 141,00 25 422 680,00 -29 550,00 29 550,00 25 422 680,00 

  2201 
Rozbudowa DP 4313E - budowa ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy m. 

Nowy Glinnik a m. Glinnik 50 000,00 50 000,00 0,00 1 660,00 51 660,00 
  2206 Budowa zatoki postojowej w ciągu DP 4324E w m. Będków 200 000,00 200 000,00 -29 550,00 0,00 170 450,00 
  2228 Przebudowa DP 4330E w m. Sługocice 0,00 50 000,00 0,00 12 730,00 62 730,00 
  2240 Przebudowa chodnika w ciągu DP 1303E w m. Żelechlinek 0,00 8 210,00 0,00 15 160,00 23 370,00 
   Razem 36 895 755,00 42 471 842,00 -29 550,00 29 550,00 42 471 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3489



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1336/2023 z dnia 30 czerwca 2023r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 1 122 859,00 0,00 52 203,00 1 175 062,00 1 097 062,00 78 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 972 859,00 0,00 52 203,00 1 025 062,00 947 062,00 78 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 894 859,00 0,00 52 203,00 947 062,00 947 062,00 0,00 
   Razem 13 969 090,00 0,00 52 203,00 14 021 293,00 13 943 293,00 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3489



Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1336/2023 z dnia 30 czerwca 2023r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 1 122 859,00 1 044 859,00 1 043 157,00 773 894,00 269 263,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 52 203,00 52 203,00 52 203,00 52 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 175 062,00 1 097 062,00 1 095 360,00 826 097,00 269 263,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 972 859,00 894 859,00 893 157,00 773 894,00 119 263,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 52 203,00 52 203,00 52 203,00 52 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 025 062,00 947 062,00 945 360,00 826 097,00 119 263,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 13 969 090,00 13 891 090,00 13 462 816,00 12 161 939,00 1 300 877,00 128 040,00 300 234,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 52 203,00 52 203,00 52 203,00 52 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 021 293,00 13 943 293,00 13 515 019,00 12 214 142,00 1 300 877,00 128 040,00 300 234,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3489



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75495 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Referatu Zarządzania Kryzysowego o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na dotacje powiatu na realizację zadania polegającego na zapewnieniu bezpieczeństwa 

nad Zalewem Sulejowskim w sezonie letnim 2023 roku. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących Referatu 

Zarządzania Kryzysowego. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków domów pomocy społecznej, w związku ze zmianą planu 

dotacji celowej z budżetu państwa, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 9.164 zł w Domu Pomocy Społecznej Nr 2; 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 58.491 zł w Domu Pomocy Społecznej Nr 1. 

II.     Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2023 roku. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 1.660 zł w zadaniu pn. "Rozbudowa DP 4313E - budowa ciągu 

pieszo-rowerowego pomiędzy m. Nowy Glinnik a m. Glinnik" w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków do wysokości najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przetargowym  na wykonanie 

dokumentacji projektowej; 

2) zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 12.730 zł w zadaniu pn. "Przebudowa DP 4330E w m. Sługocice" 

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości najkorzystniejszej oferty złożonej 

w postępowaniu przetargowym na wykonanie dokumentacji projektowej; 

3) zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 15.160 zł w zadaniu pn. "Przebudowa chodnika w ciągu 

DP 1303E w m. Żelechlinek" w związku z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości 

najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przetargowym  na wykonanie dokumentacji projektowej; 

4) zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 29.550 zł w zadaniu pn. "Budowa zatoki postojowej w ciągu DP 

4324E w m. Będków" w związku z oszczędnościami poprzetargowymi. 

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2023 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 52.203 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę 

odprawy emerytalnej dla pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3489


		2024-04-24T12:11:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




